SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3808/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 23073.028809/2015-32;

RESOLVE

Designar o servidor RAFAEL CUIMAR CORREA ROSA, ocupante do cargo

de  Técnico  em  Edificações,  para  exercer,  a  partir  da  data  de  publicação  desta

portaria no Diário Oficial da União, a função de Chefe da Divisão de Planejamento e

Avaliação,  FG-4, do Instituto de Tecnologia, ficando dispensada da referida função a

servidora LUCILA DE NAZARÉ LOBO DO AMARAL, a partir de 01 de novembro de

2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de outubro de 2015.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	Horacio Schneider